10

PRZYSTANKI

10'
13
14
15
16'
18
19'

Debiec PKM
Wspdina

HCP

Traugutta
Pamiatkowa
Kosinskiego
Rynek Wildecki
Sw. Czestawa
Wierzbiecice
Poznan Gtéwny
Dworzec Zachodni
Dworzec Zachodni
Rondo Kaponiera
Most Teatralny
Stowianska

Aleje Solidarnosci

Lechicka Poznan Plaza

Kurpinskiego
Szymanowskiego
Os. Sobieskiego

Przystanek: Polanka (POKA42)
Kierunek: Os. Sobieskiego

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA
4 - 4 - 4 -
5 - 5 - 5 -
6 08 6 - 6 -
7 - 7 - 7 -

DEBIEC PKM - Wierzbiecice - Matyi - Gtogowska - Trasa PST - OS. SOBIESKIEGO
F - zjazd do zajezdni Franowo przez przystanek: Rynek Wildecki, AWF, Rondo Rataje, Kdrnicka, Os. Lecha
G - zjazd do zajezdni Gtogowska przez przystanek: Traugutta

- kurs obstugiwany taborem niskopodtogowym - z wyjagtkiem sytuacji awaryjnych

(_Z)perator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl

*Ztm

www.ztm.poznan.pl


https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/10?router=20240916
http://www.mpk.poznan.pl

